Fakulta chemicko-inzenyrska

Vysoka skola chemicko-technologicka
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Laborator nizkoteplotniho plazmatu

Vas u prilezitosti Studentské védecké konference zve na

22. listopadu 2018 na VSCHT Praha, mistnost B220.
Program

9:00 Studentska védecka konference

12:00 obéd

12:30 Co nového
Velky experiment
plazma na akantaméby a helminty
jiné

Posezeni s plazmatem
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Program:

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Bc. Tereza Mérinska
vedouci prace: doc. V. Scholtz

Bc. Silvie Hejzlarova
vedouci prace: doc. V. Scholtz

Eliska Lokajova
vedouci prace: Dr. J. Khun

Klara Lukasova
vedouci prace: Dr. J. Khun

Bc. Martin Hruska
vedouci prace: Dr. P. Fitl

Lydie Jakubova
vedouci prace: Dr. J. JireSova

Gabriela Soukupova

vedouci prace: doc. D. Kopecky

Bc. Stanislav Valtera

vedouci prace: doc. D. Kopecky

Bc. Richard Sipka
vedouci prace: Dr. J. Vicek

Inaktivace piivodce akantamébové keratitidy
nizkoteplotnim plazmatem

Zivotni cykly trematod a jejich ovlivnéni
nizkoteplotnim plazmatem

Dynamika rtstu plisni sekvencné
exponovanych nizkoteplotnim plazmatem

Podklady pro navrh terapeutického programu
1é¢by oychomykoz nizkoteplotnim
plazmatem

Senzor plynti na bazi kiemenné krystalové
mikrovahy

Studium trichologickych stop pomoci
elektronové mikroskopie

Pokrocilé metody simulace a zpracovani
spektroskopickych dat z energiové disperzni
spektroskopie

Chemicka funkcionalizace polypyrrolu pro
biosenzory

Chemické senzory vyuZivajuce polyionové
nanokompozity



	Studentská vědecká konference
	Fyzika a měřicí technika 22. 11. 2018, B220

